
Vespa Club Macerata

2 Gran Circuito in Vespa Città di Macerata

Regolarita Vespa Circuito Macerata

General Classification 1 / 6

Classifica Generale

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Rgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

Pos. No. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoRgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

1 PILATI Matteo  3 3 VBB 150

 

ROVERETO1962ITA

2 ORLANDINI Roberto  6 9 VM2

 

MONTECCHIO EMILIA 31954ITA

3 CALZA' Tomas  6 4 VN2 125

 

ROVERETO 31956ITA

4 CAGNI Gabriele  7 10 VN1T 125

 

MONTECCHIO EMILIA 41955ITA

5 SELVA Emanuela  8 21 125 PRIMAVERA

 

MILANO 51980FITA

6 VITRIOLI Vincenzo  8 13 ET3 125

 

REGGIO CALABRIA 51982ITA

7 GIUBELLI Giancarlo  9 5 GSVS4

 

MANTOVA 61958ITA

8 SANTUCCI Leonardo  9 55 PX125E

 

L'AQUILA 61984ITA

9 SOLA Gaspare Marino  11 32 VBA

 

PINEROLO 81959ITA

10 TUBINI Stefano  11 68 GS150

 

PESCANTINA 81959ITA

11 SCATOLA Flavio  11 8 ET3 125

 

MONTECCHIO EMILIA 81978ITA

12 MONETA Luciano  12 24 FARO BASSO

 

MILANO 91953ITA

13 LOMBARDELLI Riccardo  12 1 GS150

 

MACERATA 91958ITA

14 OTTAVIANI Fausto  12 40 GL 150

 

MACERATA 91963ITA

15 ACQUISTAPACE Maurizio  12 20 125 PRIMAVERA

 

MILANO 91979ITA

16 CICONTE Davide  13 6 GS160

 

TORINO 101963ITA

17 PILATI Leonardo  15 2 VN1 125

 

ROVERETO 121955ITA

18 GOBBATO Emanuele  15 39 VBB2T

 

MERANO 121963ITA

19 DI BENEDETTO Luca  16 33 VBA 150

 

PINEROLO 131959ITA

20 CARBONI Riccardo  18 60 P150X

 

ROMA 151981ITA

21 SCATOLA Roberto  20 7 TS 125

 

MONTECCHIO EMILIA 171976ITA
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Classifica Generale

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Rgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

Pos. No. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoRgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

22 DEL BELLO Amedeo  21 84 50 SPECIAL

 

SANT'ELPIDIO A MARE 181972ITA

23 ANGELETTI Gabriele  22 94 VB1

 

SANT'ELPIDIO A MARE 191957ITA

24 CASTIGLIONI Martino  24 35 SS 180

 

SAINT VINCENT 211965ITA

25 CARBONI Franco  24 59 SPRINT 150

 

ROMA 211967ITA

26 SEEBACHER Thomas  25 37 FARO BASSO

 

MERANO 221954ITA

27 BAZZARRI Emanuele  25 46 SPRINT VELOCE

 

ASSISI 221977ITA

28 MALAVENDA Antonio  27 11 VN2T

 

REGGIO CALABRIA 241954ITA

29 BOZZI Daniele  27 41 GL 150

 

MACERATA 241963ITA

30 MATTIOLI Paolo  27 23 PX200E

 

MILANO 241985ITA

31 MURONI Francesco  31 61 P150X

 

ROMA 281981ITA

32 LEONTE Bruno  32 12 VN1T 125

 

REGGIO CALABRIA 291953ITA

33 DENCI Alberto  32 18 150 STRUZZO

 

AREZZO 291956ITA

34 RECCIA Giuseppe  32 48 GS160

 

ASSISI 291963ITA

35 AURELI Mattia  32 110 ET3 125

 

ANGHIARI 291981ITA

36 ROSSO Frederik  32 115 VN1T 125

 

TORINO 291955ITA

37 LUPARIA Ugo  33 28 TS 125

 

VERZUOLO 301976ITA

38 PAPA Antonio  33 123 180 RALLY

 

ANCONA 301969ITA

39 COLTRINARI Stefano  34 87 T5

 

SANT'ELPIDIO A MARE 311986ITA

40 DI LUZIO Silvio  35 53 PX200E

 

L'AQUILA 321986ITA

41 PRATICO' Sergio  37 14 VBB 150

 

TRE LAGHI 341961ITA

42 MARINELLI Cristian  37 51 50 SS

 

CANALE MONTERANO 341966ITA
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43 BARTOLINI Giacomo  40 27 FARO BASSO

 

MONTONE 371955ITA

44 GIANNASCOLI Fulvio  40 126 SPRINT VELOCE

 

ANCONA 371976ITA

45 D'AGOSTINO Antonio  41 95 P200E

 

ROMAGNA 381977ITA

46 PIERANGELI Maurizio  42 111 VNB4T

 

MORCIANO DI ROMAGNA 391963ITA

47 RICCI Marco  43 15 V30

 

AREZZO 401951ITA

48 BONANNO Nunzio  43 57 PX125E

 

ROMA 401981ITA

49 BETTAMI Giuseppe  44 42 PX 200

 

CHIARI 411980ITA

50 NARDONE Nico  44 50 VN1T 125

 

BOLOGNA 411954ITA

51 TUBINI Francesco  44 69 50 SPECIAL

 

PESCANTINA 411981ITA

52 LUCARINI Giovanni  45 47 PX200

 

FRASCATI 421978ITA

53 SAROGLIA Alessandro  46 29 TS 125

 

VERZUOLO 431975ITA

54 GANGERI Giuseppe Angelo  46 102 GL 150

 

ANGHIARI 431964ITA

55 BUCCIARELLI Stefano  47 124 P200E

 

ANCONA 441982ITA

56 COLOMBO Mauro  48 63 VNB4

 

RHO 451963ITA

57 CANDUCCI Roberto  48 79 SS 180

 

SAN MAURO PASCOLI 451965ITA

58 ACHILLI Cristiano Stefano  48 93 VNA2T

 

SANT'ELPIDIO A MARE 451959ITA

59 MOLINARI Giampaolo  48 127 GS150

 

RECANATI 451959ITA

60 PEPA Samuele  49 129 T5

 

RECANATI 461985ITA

61 CIAMPELLI Enrico  53 26 PX125

 

MONTONE 501980ITA

62 ZILLI Marcus  53 38 V30

 

MERANO 501951ITA

63 RISTE' Andrea  53 118 GT 125

 

ANCONA 501967ITA
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64 CAPORALETTI Leonardo  55 65 SS 180

 

MACERATA 521965ITA

65 MARINELLI Gianluca  56 52 FARO BASSO

 

CANALE MONTERANO 531950ITA

66 ARMANDO Mauro  57 31 RALLY 200

 

PINEROLO 541975ITA

67 MARCHIONI Vittorio  58 49 PX200

 

BOLOGNA 551977ITA

68 SABBATINI Fabio  61 116 125 PRIMAVERA

 

ANCONA 581968ITA

69 DI VIRGILIO Cesare  62 54 50 SPECIAL

 

L'AQUILA 591980ITA

70 MALVATANI Marco  64 88 PX125E

 

SANT'ELPIDIO A MARE 611986ITA

71 PASQUALINI Maurizio  67 67 125 SUPER

 

RECANATI 641967ITA

72 AMICHETTI Bruno  67 120 PX200

 

ANCONA 641986ITA

73 BRUSCHINI Paolo  73 92 PX150

 

SANT'ELPIDIO A MARE 701980ITA

74 MORETTI Roberto  74 43 FARO BASSO

 

CHIARI 711957ITA

75 FALAPPA Maurizio  76 122 P200E

 

ANCONA 731981ITA

76 CAVINI Andrea  79 17 PX200

 

AREZZO 761982ITA

77 PUCCINI Alberto  79 62 PX 200

 

ROMA 761985ITA

78 ELISEI Paolo  80 128 PX

 

RECANATI 771979ITA

79 CROCERI Danilo  81 83 PX150

 

SANT'ELPIDIO A MARE 781980ITA

80 PIELICH Luigi  83 99 VNB 125

 

ROMAGNA 801963ITA

81 PELLEGRINI Gilberto  84 44 PX125

 

CITTA' DI CASTELLO 811984ITA

82 PARI Daniele  89 104 PX125

 

ANGHIARI 861982ITA

83 ROGANI Stefano  92 91 P200E

 

SANT'ELPIDIO A MARE 891978ITA

84 FAVETTA Viviano  94 58 P200E

 

ROMA 911981ITA
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85 LIVI Stefano  94 107 PX125

 

ANGHIARI 911981ITA

86 ALUNNO Stefano  99 45 RALLY 200

 

ASSISI 961979ITA

87 ROSSI Paolo  99 113 PX200

 

MORCIANO DI ROMAGNA 961951ITA

88 MORDENTI Paolo  101 98 PX200

 

ROMAGNA 981990ITA

89 MUSSONI Davide  110 109 125 TS

 

ANGHIARI 1071977ITA

90 RANDAZZO Domenico  112 36 V30

 

MERANO 1091951ITA

91 RAPONI Angelo  123 66 VNB3

 

MACERATA 1201961ITA

92 ZANATTA Ivan  125 30 VM1

 

CORNUDA 1221953ITA

93 LOVATO Nicola  133 34 TS 125

 

SAINT VINCENT 1301977ITA

94 GREGGI Maurizio  139 78 P200E

 

SAN MAURO PASCOLI 1361981ITA

95 FARATI Stefano  144 103 T5

 

ANGHIARI 1411986ITA

96 FANTINI Massimo  147 96 VBB2T

 

ROMAGNA 1441963ITA

97 GROTTI Roberto  149 19 VN2

 

AREZZO 1461957ITA

98 BELLEGGIA Tiberio  149 86 V30T

 

SANT'ELPIDIO A MARE 1461951ITA

99 PAPARAZZO Valerio  161 64 FARO BASSO

 

RHO 1581952ITA

100 BALDISSERRI Roberto  174 100 VL3150

 

ROMAGNA 1711956ITA

101 LUCHETTI Lorenzo  179 25 50 SPECIAL

 

MONTONE 1761979ITA

102 FANTINI Alessandro  198 97 GSVS3

 

ROMAGNA 1951957ITA

103 DI RENZO Massimo  292 121 ET3 125

 

ANCONA 2891980ITA

104 PICCINI Marco  307 108 PX125

 

ANGHIARI 3041983ITA

105 BOTTONI Gianni  352 72 PX125

 

SERMONETA 3491981ITA
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106 TOGNELLI Massimo  365 106 PX150

 

ANGHIARI 3621981ITA

107 MANGO Antonio  391 74 VNB3

 

SERMONETA 3881962ITA

108 MANDOLESI Stefano  396 85 VNB 3 T

 

SANT'ELPIDIO A MARE 3931961ITA

109 AURELI Paolo  396 112 PX200

 

MORCIANO DI ROMAGNA 3931953ITA

110 ALBERIGHI Dario  448 73 P200E

 

SERMONETA 4451983ITA

111 SENESI Alvaro  480 105 Rally 180

 

ANGHIARI 4771969ITA

112 BOTONDINI Angelo  710 90 GS160

 

SANT'ELPIDIO A MARE 7071962ITA

Direttore Gara: Antonelli AlbertoCompilatore Classifiche: Piccini PatrizioEsposta Ore....................18/09/2021
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Classifica Generale

 FARO BASSO 

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Rgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

Pos. No. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoRgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

1 CALZA' Tomas  6 4 VN2 125

 

ROVERETO1956ITA

2 MONETA Luciano  12 24 FARO BASSO

 

MILANO 61953ITA

3 SEEBACHER Thomas  25 37 FARO BASSO

 

MERANO 191954ITA

4 MALAVENDA Antonio  27 11 VN2T

 

REGGIO CALABRIA 211954ITA

5 LEONTE Bruno  32 12 VN1T 125

 

REGGIO CALABRIA 261953ITA

6 DENCI Alberto  32 18 150 STRUZZO

 

AREZZO 261956ITA

7 ROSSO Frederik  32 115 VN1T 125

 

TORINO 261955ITA

8 BARTOLINI Giacomo  40 27 FARO BASSO

 

MONTONE 341955ITA

9 RICCI Marco  43 15 V30

 

AREZZO 371951ITA

10 NARDONE Nico  44 50 VN1T 125

 

BOLOGNA 381954ITA

11 ZILLI Marcus  53 38 V30

 

MERANO 471951ITA

12 MARINELLI Gianluca  56 52 FARO BASSO

 

CANALE MONTERANO 501950ITA

13 MORETTI Roberto  74 43 FARO BASSO

 

CHIARI 681957ITA

14 ROSSI Paolo  99 113 PX200

 

MORCIANO DI ROMAGNA 931951ITA

15 RANDAZZO Domenico  112 36 V30

 

MERANO 1061951ITA

16 ZANATTA Ivan  125 30 VM1

 

CORNUDA 1191953ITA

17 GROTTI Roberto  149 19 VN2

 

AREZZO 1431957ITA

18 BELLEGGIA Tiberio  149 86 V30T

 

SANT'ELPIDIO A MARE 1431951ITA

19 PAPARAZZO Valerio  161 64 FARO BASSO

 

RHO 1551952ITA

20 BALDISSERRI Roberto  174 100 VL3150

 

ROMAGNA 1681956ITA
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Classifica Generale

 FARO BASSO 

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Rgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

Pos. No. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoRgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

21 AURELI Paolo  396 112 PX200

 

MORCIANO DI ROMAGNA 3901953ITA

Direttore Gara: Antonelli AlbertoCompilatore Classifiche: Piccini PatrizioEsposta Ore....................18/09/2021
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Classifica Generale

 STORICO 

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Rgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

Pos. No. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoRgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

1 GIUBELLI Giancarlo  9 5 GSVS4

 

MANTOVA1958ITA

2 SOLA Gaspare Marino  11 32 VBA

 

PINEROLO 21959ITA

3 OTTAVIANI Fausto  12 40 GL 150

 

MACERATA 31963ITA

4 DI BENEDETTO Luca  16 33 VBA 150

 

PINEROLO 71959ITA

5 SCATOLA Roberto  20 7 TS 125

 

MONTECCHIO EMILIA 111976ITA

6 DEL BELLO Amedeo  21 84 50 SPECIAL

 

SANT'ELPIDIO A MARE 121972ITA

7 ANGELETTI Gabriele  22 94 VB1

 

SANT'ELPIDIO A MARE 131957ITA

8 CASTIGLIONI Martino  24 35 SS 180

 

SAINT VINCENT 151965ITA

9 CARBONI Franco  24 59 SPRINT 150

 

ROMA 151967ITA

10 BOZZI Daniele  27 41 GL 150

 

MACERATA 181963ITA

11 RECCIA Giuseppe  32 48 GS160

 

ASSISI 231963ITA

12 LUPARIA Ugo  33 28 TS 125

 

VERZUOLO 241976ITA

13 PAPA Antonio  33 123 180 RALLY

 

ANCONA 241969ITA

14 PRATICO' Sergio  37 14 VBB 150

 

TRE LAGHI 281961ITA

15 MARINELLI Cristian  37 51 50 SS

 

CANALE MONTERANO 281966ITA

16 GIANNASCOLI Fulvio  40 126 SPRINT VELOCE

 

ANCONA 311976ITA

17 PIERANGELI Maurizio  42 111 VNB4T

 

MORCIANO DI ROMAGNA 331963ITA

18 SAROGLIA Alessandro  46 29 TS 125

 

VERZUOLO 371975ITA

19 GANGERI Giuseppe Angelo  46 102 GL 150

 

ANGHIARI 371964ITA

20 COLOMBO Mauro  48 63 VNB4

 

RHO 391963ITA

18/09/2021
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Classifica Generale

 STORICO 

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Rgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

Pos. No. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoRgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

21 CANDUCCI Roberto  48 79 SS 180

 

SAN MAURO PASCOLI 391965ITA

22 ACHILLI Cristiano Stefano  48 93 VNA2T

 

SANT'ELPIDIO A MARE 391959ITA

23 MOLINARI Giampaolo  48 127 GS150

 

RECANATI 391959ITA

24 RISTE' Andrea  53 118 GT 125

 

ANCONA 441967ITA

25 CAPORALETTI Leonardo  55 65 SS 180

 

MACERATA 461965ITA

26 ARMANDO Mauro  57 31 RALLY 200

 

PINEROLO 481975ITA

27 SABBATINI Fabio  61 116 125 PRIMAVERA

 

ANCONA 521968ITA

28 PASQUALINI Maurizio  67 67 125 SUPER

 

RECANATI 581967ITA

29 PIELICH Luigi  83 99 VNB 125

 

ROMAGNA 741963ITA

30 RAPONI Angelo  123 66 VNB3

 

MACERATA 1141961ITA

31 FANTINI Massimo  147 96 VBB2T

 

ROMAGNA 1381963ITA

32 FANTINI Alessandro  198 97 GSVS3

 

ROMAGNA 1891957ITA

33 MANGO Antonio  391 74 VNB3

 

SERMONETA 3821962ITA

34 MANDOLESI Stefano  396 85 VNB 3 T

 

SANT'ELPIDIO A MARE 3871961ITA

35 SENESI Alvaro  480 105 Rally 180

 

ANGHIARI 4711969ITA

36 BOTONDINI Angelo  710 90 GS160

 

SANT'ELPIDIO A MARE 7011962ITA

Direttore Gara: Antonelli AlbertoCompilatore Classifiche: Piccini PatrizioEsposta Ore....................18/09/2021
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Classifica Generale

 VINTAGE 

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Rgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

Pos. No. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoRgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

1 SELVA Emanuela  8 21 125 PRIMAVERA

 

MILANO1980FITA

2 VITRIOLI Vincenzo  8 13 ET3 125

 

REGGIO CALABRIA1982ITA

3 SANTUCCI Leonardo  9 55 PX125E

 

L'AQUILA 11984ITA

4 ACQUISTAPACE Maurizio  12 20 125 PRIMAVERA

 

MILANO 41979ITA

5 BAZZARRI Emanuele  25 46 SPRINT VELOCE

 

ASSISI 171977ITA

6 MURONI Francesco  31 61 P150X

 

ROMA 231981ITA

7 AURELI Mattia  32 110 ET3 125

 

ANGHIARI 241981ITA

8 COLTRINARI Stefano  34 87 T5

 

SANT'ELPIDIO A MARE 261986ITA

9 DI LUZIO Silvio  35 53 PX200E

 

L'AQUILA 271986ITA

10 D'AGOSTINO Antonio  41 95 P200E

 

ROMAGNA 331977ITA

11 BONANNO Nunzio  43 57 PX125E

 

ROMA 351981ITA

12 BETTAMI Giuseppe  44 42 PX 200

 

CHIARI 361980ITA

13 TUBINI Francesco  44 69 50 SPECIAL

 

PESCANTINA 361981ITA

14 LUCARINI Giovanni  45 47 PX200

 

FRASCATI 371978ITA

15 BUCCIARELLI Stefano  47 124 P200E

 

ANCONA 391982ITA

16 PEPA Samuele  49 129 T5

 

RECANATI 411985ITA

17 CIAMPELLI Enrico  53 26 PX125

 

MONTONE 451980ITA

18 MARCHIONI Vittorio  58 49 PX200

 

BOLOGNA 501977ITA

19 DI VIRGILIO Cesare  62 54 50 SPECIAL

 

L'AQUILA 541980ITA

20 MALVATANI Marco  64 88 PX125E

 

SANT'ELPIDIO A MARE 561986ITA

18/09/2021
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Classifica Generale

 VINTAGE 

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Rgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

Pos. No. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoRgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

21 AMICHETTI Bruno  67 120 PX200

 

ANCONA 591986ITA

22 BRUSCHINI Paolo  73 92 PX150

 

SANT'ELPIDIO A MARE 651980ITA

23 FALAPPA Maurizio  76 122 P200E

 

ANCONA 681981ITA

24 CAVINI Andrea  79 17 PX200

 

AREZZO 711982ITA

25 PUCCINI Alberto  79 62 PX 200

 

ROMA 711985ITA

26 ELISEI Paolo  80 128 PX

 

RECANATI 721979ITA

27 CROCERI Danilo  81 83 PX150

 

SANT'ELPIDIO A MARE 731980ITA

28 PELLEGRINI Gilberto  84 44 PX125

 

CITTA' DI CASTELLO 761984ITA

29 PARI Daniele  89 104 PX125

 

ANGHIARI 811982ITA

30 ROGANI Stefano  92 91 P200E

 

SANT'ELPIDIO A MARE 841978ITA

31 FAVETTA Viviano  94 58 P200E

 

ROMA 861981ITA

32 LIVI Stefano  94 107 PX125

 

ANGHIARI 861981ITA

33 ALUNNO Stefano  99 45 RALLY 200

 

ASSISI 911979ITA

34 MORDENTI Paolo  101 98 PX200

 

ROMAGNA 931990ITA

35 MUSSONI Davide  110 109 125 TS

 

ANGHIARI 1021977ITA

36 LOVATO Nicola  133 34 TS 125

 

SAINT VINCENT 1251977ITA

37 GREGGI Maurizio  139 78 P200E

 

SAN MAURO PASCOLI 1311981ITA

38 FARATI Stefano  144 103 T5

 

ANGHIARI 1361986ITA

39 LUCHETTI Lorenzo  179 25 50 SPECIAL

 

MONTONE 1711979ITA

40 DI RENZO Massimo  292 121 ET3 125

 

ANCONA 2841980ITA

18/09/2021
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Classifica Generale

 VINTAGE 

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Rgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

Pos. No. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoRgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Veicolo Div/Grp

41 PICCINI Marco  307 108 PX125

 

ANGHIARI 2991983ITA

42 BOTTONI Gianni  352 72 PX125

 

SERMONETA 3441981ITA

43 TOGNELLI Massimo  365 106 PX150

 

ANGHIARI 3571981ITA

44 ALBERIGHI Dario  448 73 P200E

 

SERMONETA 4401983ITA

Direttore Gara: Antonelli AlbertoCompilatore Classifiche: Piccini PatrizioEsposta Ore....................18/09/2021



Vespa Club Macerata

2 Gran Circuito in Vespa Città di Macerata

Regolarita Vespa Circuito Macerata

Teams Classification

Classifica Scuderie

Pos. Equipaggio VeicoloNo.

Scuderia
Totale PuntiNazSesso AnnoDRVRgp/Cls PuntiDiv/Grp

Pos.

Scuderia

Equipaggio NazSesso Totale PuntiPuntiAnnoVeicoloRgp/ClsDiv/GrpNo. DRV

321 MILANO

SELVA Emanuela21 125 PRIMAVERA
 

 1980ITAF  8

ACQUISTAPACE Maurizio20 125 PRIMAVERA
 

 1979ITA  12

MONETA Luciano24 FARO BASSO
 

 1953ITA  12

512 MACERATA

OTTAVIANI Fausto40 GL 150
 

 1963ITA  12

LOMBARDELLI Riccardo1 GS150
 

 1958ITA  12

BOZZI Daniele41 GL 150
 

 1963ITA  27

673 REGGIO CALABRIA

VITRIOLI Vincenzo13 ET3 125
 

 1982ITA  8

MALAVENDA Antonio11 VN2T
 

 1954ITA  27

LEONTE Bruno12 VN1T 125
 

 1953ITA  32

734 ROMA

CARBONI Riccardo60 P150X
 

 1981ITA  18

CARBONI Franco59 SPRINT 150
 

 1967ITA  24

MURONI Francesco61 P150X
 

 1981ITA  31

775 SANT'ELPIDIO A MARE

DEL BELLO Amedeo84 50 SPECIAL
 

 1972ITA  21

ANGELETTI Gabriele94 VB1
 

 1957ITA  22

COLTRINARI Stefano87 T5
 

 1986ITA  34

846 PINEROLO

SOLA Gaspare Marino32 VBA
 

 1959ITA  11

DI BENEDETTO Luca33 VBA 150
 

 1959ITA  16

ARMANDO Mauro31 RALLY 200
 

 1975ITA  57

937 MERANO

GOBBATO Emanuele39 VBB2T
 

 1963ITA  15

SEEBACHER Thomas37 FARO BASSO
 

 1954ITA  25

ZILLI Marcus38 V30
 

 1951ITA  53

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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Vespa Club Macerata

2 Gran Circuito in Vespa Città di Macerata

Regolarita Vespa Circuito Macerata

Teams Classification

Classifica Scuderie

Pos. Equipaggio VeicoloNo.

Scuderia
Totale PuntiNazSesso AnnoDRVRgp/Cls PuntiDiv/Grp

Pos.

Scuderia

Equipaggio NazSesso Totale PuntiPuntiAnnoVeicoloRgp/ClsDiv/GrpNo. DRV

1068 L'AQUILA

SANTUCCI Leonardo55 PX125E
 

 1984ITA  9

DI LUZIO Silvio53 PX200E
 

 1986ITA  35

DI VIRGILIO Cesare54 50 SPECIAL
 

 1980ITA  62

1209 ANCONA

PAPA Antonio123 180 RALLY
 

 1969ITA  33

GIANNASCOLI Fulvio126 SPRINT VELOCE
 

 1976ITA  40

BUCCIARELLI Stefano124 P200E
 

 1982ITA  47

15410 AREZZO

DENCI Alberto18 150 STRUZZO
 

 1956ITA  32

RICCI Marco15 V30
 

 1951ITA  43

CAVINI Andrea17 PX200
 

 1982ITA  79

15611 ASSISI

BAZZARRI Emanuele46 SPRINT VELOCE
 

 1977ITA  25

RECCIA Giuseppe48 GS160
 

 1963ITA  32

ALUNNO Stefano45 RALLY 200
 

 1979ITA  99

16412 RECANATI

MOLINARI Giampaolo127 GS150
 

 1959ITA  48

PEPA Samuele129 T5
 

 1985ITA  49

PASQUALINI Maurizio67 125 SUPER
 

 1967ITA  67

16713 ANGHIARI

AURELI Mattia110 ET3 125
 

 1981ITA  32

GANGERI Giuseppe Angelo102 GL 150
 

 1964ITA  46

PARI Daniele104 PX125
 

 1982ITA  89

22514 ROMAGNA

D'AGOSTINO Antonio95 P200E
 

 1977ITA  41

PIELICH Luigi99 VNB 125
 

 1963ITA  83

MORDENTI Paolo98 PX200
 

 1990ITA  101
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27215 MONTONE

BARTOLINI Giacomo27 FARO BASSO
 

 1955ITA  40

CIAMPELLI Enrico26 PX125
 

 1980ITA  53

LUCHETTI Lorenzo25 50 SPECIAL
 

 1979ITA  179

53716 MORCIANO DI ROMAGNA

PIERANGELI Maurizio111 VNB4T
 

 1963ITA  42

ROSSI Paolo113 PX200
 

 1951ITA  99

AURELI Paolo112 PX200
 

 1953ITA  396

1.19117 SERMONETA

BOTTONI Gianni72 PX125
 

 1981ITA  352

MANGO Antonio74 VNB3
 

 1962ITA  391

ALBERIGHI Dario73 P200E
 

 1983ITA  448

2618 MONTECCHIO EMILIA

ORLANDINI Roberto9 VM2
 

 1954ITA  6

SCATOLA Roberto7 TS 125
 

 1976ITA  20

4519 TORINO

CICONTE Davide6 GS160
 

 1963ITA  13

ROSSO Frederik115 VN1T 125
 

 1955ITA  32

5520 PESCANTINA

TUBINI Stefano68 GS150
 

 1959ITA  11

TUBINI Francesco69 50 SPECIAL
 

 1981ITA  44

7921 VERZUOLO

LUPARIA Ugo28 TS 125
 

 1976ITA  33

SAROGLIA Alessandro29 TS 125
 

 1975ITA  46

9322 CANALE MONTERANO

MARINELLI Cristian51 50 SS
 

 1966ITA  37

MARINELLI Gianluca52 FARO BASSO
 

 1950ITA  56

10223 BOLOGNA

NARDONE Nico50 VN1T 125
 

 1954ITA  44

MARCHIONI Vittorio49 PX200
 

 1977ITA  58
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11824 CHIARI

BETTAMI Giuseppe42 PX 200
 

 1980ITA  44

MORETTI Roberto43 FARO BASSO
 

 1957ITA  74

15725 SAINT VINCENT

CASTIGLIONI Martino35 SS 180
 

 1965ITA  24

LOVATO Nicola34 TS 125
 

 1977ITA  133

18726 SAN MAURO PASCOLI

CANDUCCI Roberto79 SS 180
 

 1965ITA  48

GREGGI Maurizio78 P200E
 

 1981ITA  139

20927 RHO

COLOMBO Mauro63 VNB4
 

 1963ITA  48

PAPARAZZO Valerio64 FARO BASSO
 

 1952ITA  161
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